
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО "Школа города Лесного"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

090

050

060

172

170 -

-

-956 548,77

-956 548,77

Код

строки

040

2

030

010

070

152

150

160

1 593 231,90

1 593 231,90

-

-

-

-

на 1 января 2023 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

37 275 464,00

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 593 231,90

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

36 331 413,03

37 275 464,00

6

Приносящая доход

деятельность

-

КОДЫ
0503721

01.01.2023

50301468

6630006718

37 924 644,93

Итого

383

7

65748000001

-

37 275 464,00

37 275 464,00

-

1 593 231,90

1 593 231,90

-

-956 548,77

-956 548,77

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

1 248 883,74

29 181 145,74

927 365,20

-

22 464 933,08

170 196,65

6 716 212,66

38 980,00

6 060 744,22

4 091 261,19

209 176,65

-

112 857,39

-

607 741,90

366 605,83

560 759,37

271

260

263

270

266 -

-

-

-

-

-

419 685,27

-

419 685,27

977 816,70

295 300,62

-

1 273 117,32

-

-

-

272 -

190

210

230

240

250

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

12 497,80-

12 497,80-

1 692 802,59 36 518 161,16

160

150

100

Код

110

строки

2

Код

аналитики

220

213

3

195

211

190

210

200

180

221

223

225

226

230

240

250

170

- -

- -

- -

- 209 176,65

38 980,00-

170 196,65-

- 927 365,20

366 605,83-

- 560 759,37

30 454 263,06-

23 442 749,78-

7 011 513,28-

6 480 429,49-

- 112 857,39

1 248 883,74-

- 607 741,90

- 4 510 946,46

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

12 497,80-

12 497,80-

38 210 963,75-
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Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

-280 -260 --



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

360

361

362

370

371

- 371 880,96

- 736 511,54

- 1 108 754,37

- 372 242,83

-358 763,98-

- 201 995,39

560 759,37-

- 8 200,00

- 8 200,00

320

строки

2

322

310

301

321

Код

300

270

Код

41Х

аналитики

3

290

296

291

310

340

440

35X

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 139 729,35

109 129,35-

30 600,00-

-186 748,13-99 570,69

-186 748,13-99 570,69

371 880,96-

736 511,54-

1 108 754,37-

- 372 242,83

-358 763,98-

- 201 995,39

560 759,37-

- 8 200,00

- 8 200,00

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

139 729,35-

109 129,35-

30 600,00-

-286 318,82-

-286 318,82-
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Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

36 929 542,641 852 409,50

6 015 484,23-1 424 011,30

5 316 228,52 116 811 471,35

6 740 239,82 110 795 987,12

432 610

480

560481

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 36 157 754,21

36 157 754,21-

-14 066,60-

-558 629,09-99 570,69

6 433 667,72-1 628 120,13

418 183,49-204 108,83

1 648 300,67 37 347 726,13

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

400 х

410

420

430

510431

- 38 781 952,14

- 4 591 472,93

- 122 127 699,87

- 117 536 226,94

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

36 157 754,21-

36 157 754,21-

- -14 066,60

-658 199,78-

4 805 547,59-

214 074,66-

38 996 026,80-
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Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2023
Главный бухгалтер(Кондакова Наталья Геннадьевна, Сертификат: 75C844846973F482CDA69FFBB488C3CF, Действителен: с 23.05.2022 по
16.08.2023),Руководитель(Афанасьева Людмила Николаевна, Сертификат: 00A929CFE66B384C4863D85B9AFB25D9C5, Действителен: с 20.05.2022 по 13.08.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

1 972 762,22

-1 528 549,44

4

-204 108,83

с целевыми средствами

Деятельность

1 768 653,39

-

40 718 262,76

40 718 262,76

Деятельность по госу-

5

6 992 296,81

дарственному заданию

-1 424 011,30 6 972 033,00

99 570,69 20 263,81

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

аналитики

3

х

(должность)

Главный бухгалтер

-

-

Приносящая доход

-

6

-

деятельность

42 486 916,15

-204 108,83

7

5 463 747,37

Итого

42 691 024,98

- 5 548 021,70

- 119 834,50

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)
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