КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

			Форма по ОКУД	0503721
	на 1 ян	варя 2023 г.	Дата	01.01.2023
Учреждение	ГБОУ СО "Школа города Лесного"		по ОКПО	50301468
			ИНН	6630006718
Обособленное подразделение				
Учредитель			по ОКТМО	65748000001
			по ОКПО	
Наименование органа, осуществ	-он кп		ИНН	
щего полномочия учредителя			Глава по БК	
Периодичность: годовая				
Единица измерения: руб.			по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+	1					
стр. 110)	010	100	1 593 231,90	36 331 413,03	-	37 924 644,93
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	<u>-</u>
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	37 275 464,00	-	37 275 464,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	37 275 464,00	-	37 275 464,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	<u>-</u>
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	1 593 231,90	-	-	1 593 231,90
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	1 593 231,90	-	-	1 593 231,90
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	ı_	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-956 548,77	-	-956 548,77
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	_	-956 548,77	-	-956 548,77

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
· 	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	=	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного	110	100		12 407 90		12 407 00
<i>управления</i> в том числе	110	190	-	12 497,80	-	12 497,80
в том числе Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	-	12 497,80	_	12 497,80
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 692 802,59	36 518 161,16	-	38 210 963,75
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	1 273 117,32	29 181 145,74	-	30 454 263,06
в том числе						
Заработная плата		211	977 816,70	22 464 933,08	-	23 442 749,78
Начисления на выплаты по оплате труда		213	295 300,62	6 716 212,66	-	7 011 513,28
Оплата работ, услуг	170	220	419 685,27	6 060 744,22	-	6 480 429,49
в том числе						
Услуги связи		221	-	112 857,39	-	112 857,39
Коммунальные услуги		223	-	1 248 883,74	-	1 248 883,74
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	607 741,90	-	607 741,90
Прочие работы, услуги		226	419 685,27	4 091 261,19	-	4 510 946,46
Обслуживание долговых обязательств	190	230	=	=	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	209 176,65	-	209 176,65
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	-	38 980,00	-	38 980,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	170 196,65	-	170 196,65
Расходы по операциям с активами	250	270	=	927 365,20	-	927 365,20
в том числе						
Амортизация		271	-	366 605,83	-	366 605,83
Расходование материальных запасов		272	-	560 759,37	-	560 759,37

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	139 729,35	-	139 729,35
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	109 129,35	-	109 129,35
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	30 600,00	-	30 600,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-99 570,69	-186 748,13	-	-286 318,82
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-99 570,69	-186 748,13	-	-286 318,82
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	371 880,96	-	371 880,96
Чистое поступление основных средств	320		-	736 511,54	-	736 511,54
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	1 108 754,37	-	1 108 754,37
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	372 242,83	-	372 242,83
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-358 763,98	-	-358 763,98
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	201 995,39	-	201 995,39
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	560 759,37	-	560 759,37
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		_	8 200,00	_	8 200,00
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	8 200,00	-	8 200,00

Форма 0503721 с. 4

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u>Форма 0303721 с. 4</u> Итого
Панменование показатели		, ,		· ' '		711010
	<u> </u>	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
<u> </u>	2	3	4	5	6	1/
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	36 157 754,21	-	36 157 754,21
уменьшение затрат	392	X	=	36 157 754,21	=	36 157 754,21
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-14 066,60	=	-14 066,60
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-99 570,69	-558 629,09	-	-658 199,78
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-1 628 120,13	6 433 667,72	=	4 805 547,59
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-204 108,83	418 183,49	-	214 074,66
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	1 648 300,67	37 347 726,13	-	38 996 026,80
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	1 852 409,50	36 929 542,64	-	38 781 952,14
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-1 424 011,30	6 015 484,23	-	4 591 472,93
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	5 316 228,52	116 811 471,35	-	122 127 699,87
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6 740 239,82	110 795 987,12	-	117 536 226,94

						Форма 0303721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-1 528 549,44	6 992 296,81	=	5 463 747,37
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-204 108,83	-	-	-204 108,83
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 768 653,39	40 718 262,76	=	42 486 916,15
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 972 762,22	40 718 262,76	-	42 691 024,98
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-1 424 011,30	6 972 033,00	-	5 548 021,70
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	99 570,69	20 263,81		119 834,50

6.2	Ω÷	å	3.5	b.
S)	6		8	Ä.
		46		
Ŗ	W)	8		ar A
3	¥		g	Ψ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 00A929CFE66B384C4863D85B9AFB25D9C5

 Владелец:
 Афанасьева Людмила Николаевна

Действителен: с 20.05.2022 по 13.08.2023 Дата подписи: 02.02.2023 13:18:08

УКОВОДИТЕЛЬ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 75C844846973F482CDA69FFBB488C3CF

 Владелец:
 Кондакова Наталья Геннадьевна

 Действителен:
 c 23.05.2022 по 16.08.2023

Дата подписи: 02.02.2023 13:17:52

т уководитель	(подпись) (расшифровка подписи)		тлавный бухгалтер	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	Центра	пизованная бухгалтерия				
				(наименование, О	ГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководи (уполном		должность)	(подпись)	(расшифровка	подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(p	асшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2023

Главный бухгалтер(Кондакова Наталья Геннадьевна, Сертификат: 75С844846973F482CDA69FFBB488C3CF, Действителен: с 23.05.2022 по

16.08.2023),Руководитель(Афанасьева Людмила Николаевна, Сертификат: 00А929CFE66B384C4863D85B9AFB25D9C5, Действителен: с 20.05.2022 по 13.08.2023)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575895

Владелец Афанасьева Людмила Николаевна

Действителен С 05.03.2022 по 05.03.2023